
Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 1 (celkem 9)

KUPNÍ SMLOUVA
j. MO 279973/2020-5810

I.
Smluvní strany

1. eská republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kun e, editel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice, datová schránka hjyaavk
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na P íkop 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Kontaktní osoby: Lucie Šebestová,

Ing. Vincent Špalek,

Adresa pro doru ování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „kupující“)

a

2. VICTORIA-AG ART, spol. s r.o.
Se sídlem: V Háji1214/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Zapsaná: v OR vedeném u M stského soudu v Praze, spisová zna ka C 37611
Zastoupená: Michal Provazník - jednatel
I O: 63668475
DI : CZ63668475
Bankovní spojení: Komer ní banka, a.s.

íslo ú tu: 3655070257/0100
Osoba oprávn ná k jednání ve v cech smluvních: Michal Provazník
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: 8gx9fjm
Adresa pro doru ování korespondence: V Háji1214/13

170 00 Praha 7 - Holešovice

(dále jen „prodávající“)

(spole n též „smluvní strany“)

1. Smluvní strany uzavírají dle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník,
ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen „OZ”) za ú elem zabezpe ení požadavk
organiza ních celk Ministerstva obrany a Armády eské republiky (dále jen „OC
MO“ a/nebo „A R“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 2 (celkem 9)

II.
P edm t smlouvy

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených smlouvou dodávat kupujícímu
na základ díl ích písemných (tj. též elektronických) výzev (dále jen „objednávka“)
d ev né plakety, pam tní mince, odznaky, kapsové odznaky, krabi ky, desky
a tubusy ke vkládání diplom a certifikát (dále jen „zboží“) a p evád t
na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Zboží je podrobn specifikováno v p íloze . 1 smlouvy „Specifikace“ a v p íloze . 2
smlouvy „Vzorový koš“ (dále jen „Specifikace“ a/nebo „Vzorový koš“).

3. Kupující bude písemn objednávat zboží uvedené ve „Vzorovém koši“
a dle „Specifikace“ této smlouvy a dále dle aktuální pot eby je oprávn n objednávat i
další zboží obdobného charakteru neuvedené ve „Vzorovém koši“ a to za ceny
stanovené v lánku III. odst. 3. smlouvy. Jiné provedení zboží se m že týkat jeho typu,
druhu materiálu, rozm ru, barevnosti, tvaru, grafické úpravy, úpravy povrchu apod.,
jeho podrobná specifikace (textová i grafická) bude uvedena v jednotlivých
objednávkách.

4. Kupující se zavazuje objednané zboží v souladu s odst. 5. tohoto lánku p ebírat
od prodávajícího a platit mu dohodnutou kupní cenu dle lánku III. odst. 1., resp. odst.
3. smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu do místa pln ní specifikované zboží
v požadovaném množství dle objednávky, v první jakosti, nové, nepoškozené,
nepoužívané, funk ní, kompletní, vyrobené v roce objednání, pop ípad v roce
bezprost edn minulém, bezpe né pro b žné užívaní s uvedením záru ních podmínek.

6. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v originálních ochranných obalech
od výrobce zboží, pop ípad v obalech dle „Specifikace“.

7. Množství odebíraného zboží se m že v pr b hu ú innosti smlouvy m nit v závislosti
na pot ebách kupujícího.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ní pozd jších
p edpis dohodly na cenách za zboží, které jsou stanoveny ve „Vzorovém koši“.

2. Ceny uvedené ve smlouv („Vzorovém koši“) jsou cenami nejvýše p ípustnými za
zboží, jsou nem nné po celou dobu ú innosti smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa pln ní dle lánku IV. odst. 1.
smlouvy (tj. náklady na p edložení vzork , náklady na balné, náklady na dopravu,
poštovné apod.).

3. Pro zboží neuvedené ve „Vzorovém koši“ budou podkladem pro vystavení objednávky
písemné cenové nabídky prodávajícího. Ceny zboží musí být cenami v míst a ase
obvyklými.

4. Ceny stanovené smlouvou se mohou zm nit pouze v p ípad úpravy výše zákonné
sazby DPH. Ú inností takové úpravy se ceny za zboží v etn DPH upravují dle
p íslušné sazby DPH. V tomto p ípad nemusí být uzavírán dodatek k této smlouv .

5. Celkový finan ní limit za dodané zboží po dobu ú innosti smlouvy nep ekro í ástku
2 000 000,00 K bez DPH (tj. 2 420 000,00 K v etn 21 % DPH).



Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 3 (celkem 9)

IV.
Místo a doba dodání zboží

1. Místem dodání zboží je Agentura služeb (multisklad) na adrese Generála Píky 1,
160 01 Praha 6 - Dejvice.

2. Prodávající je povinen plnit p edm t smlouvy dle lánku II. smlouvy na základ
objednávek kupujícího ode dne ú innosti smlouvy po dobu dvaceti ty (24) m síc
nebo do vy erpání finan ního limitu stanoveného v lánku III. odst. 5. smlouvy,
nastane-li tato skute nost d íve.

3. Prodávající je povinen dodat kompletní zboží kupujícímu v jeden den, nejpozd ji do
dvaceti p ti (25) pracovních dn ode dne odsouhlasení grafických návrh , pop ípad
referen ních vzork , které budou p edcházet dodání zboží dle lánku V. odst. 3.
a/nebo odst. 4. smlouvy.

4. Lh tu pro dodání zboží lze v od vodn ných p ípadech po dohod s kupujícím
p im en prodloužit p ed jejím uplynutím. Na d vodech prodloužení lh ty pro dodání
zboží se musí ob smluvní strany písemn dohodnout.

5. Maximální pr jezdní výška v míst p edání dle odst. 1 tohoto lánku, je 3,2 m. Pro
vozidla nad 6 tun je omezen vjezd do ulice Generála Píky, ve které má sídlo Agentura
služeb. V p ípad vjezdu vozidla nad 6 tun je zapot ebí povolení. Toto povolení
vydává pouze ÚM Praha 6 nebo A R. Bližší informace ohledn vstupu do areálu
Agentury služeb budou uvedeny v objednávce, pop ípad tyto informace budou
poskytnuty p ejímajícím (viz lánku V. odst. 1.) nebo kontaktní osobou kupujícího
uvedenou v lánku I. Smlouvy, telefonicky.

V.
Dodací podmínky

1. Osoby, které kupující pov il k p evzetí zboží, jsou:

pop ípad jiná, kupujícím písemn pov ená osoba, která
bude up esn na v konkrétních objednávkách (dále jen „p ejímající“).

2. Prodávající je povinen neprodlen , nejpozd ji však do dvou (2) pracovních dn
od doru ení objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) kupujícímu
(p ípadn nepotvrzení [neakceptaci] objednávky) a informovat kupujícího, který
objednávku u inil, o d vodech jejího nepotvrzení.

3. Prodávající je povinen p edložit kupujícímu grafický návrh zboží do p ti (5)
pracovních dní od akceptace, p ípadn od ú innosti objednávky. Posouzení grafických
návrh prob hne nejpozd ji do p ti (5) pracovních dní od jejich doru ení kontaktní
osob kupujícího uvedené v lánku I. smlouvy. O výsledku tohoto posouzení bude
prodávající neprodlen písemn vyrozum n.

4. V p ípad požadavku kupujícího, uvedeného v objednávce, na p edložení referen ních
vzork zboží (dále jen „vzorky“), je prodávající povinen p edložit tyto vzorky
kupujícímu do deseti (10) pracovních dní od odsouhlasení grafických návrh .
Posouzení vzork prob hne nejpozd ji do p ti (5) pracovních dn od jejich doru ení
kontaktní osob kupujícího. O výsledku tohoto posouzení bude prodávající neprodlen
písemn vyrozum n. V p ípad shledání závad (nedostatk ) poskytnutých vzork ,
vrátí kupující vzorky prodávajícímu s vyt ením nedostatk nebo vad. Prodávající se
zavazuje, že vyt ené nedostatky/vady odstraní a opravené vzorky op t p edloží
k posouzení do p ti (5) pracovních dn ode dne doru ení vzork kupujícím.



Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 4 (celkem 9)

5. Prodávající je povinen p edat p ejímajícímu zboží v míst dodání zboží dle lánku IV.
odst. 1. smlouvy v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu
pouze ve výjime ných p ípadech a po p edchozí písemné dohod s p ejímajícím. Dále
je prodávající povinen telefonicky vyrozum t p ejímajícího nejmén dva (2)
pracovní dny p edem o p ipravenosti p edat zboží.

6. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle lánku II. smlouvy je považována
za spln nou provedením p ejímky zboží mezi p ejímajícím, i jeho písemn
pov eným zástupcem a prodávajícím, i jeho pov eným zástupcem v míst dodání
zboží dle lánku IV. odst. 1. smlouvy.

7. P ejímkou se rozumí p edání zboží prodávajícím a jeho p evzetí p ejímajícím. Zjistí-li
p ejímající, že zboží trpí zjevnými vadami nebo neodpovídá požadovanému typu zboží
dle smlouvy (p íloh) resp. objednávky, odmítne jeho p evzetí s vyt ením vad.
O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle lánku
IV. odst. 3. smlouvy tím není dot ena.

8. O provedení p ejímky bude mezi prodávajícím a p ejímajícím sepsán p ejímací
protokol (dodací list) ve dvou vyhotoveních s uvedením data provedení p ejímky.
Toto datum je dnem p edání zboží a je rozhodné pro spln ní povinnosti prodávajícího
dle lánku IV. odst. 3. smlouvy. V p ejímacím protokolu (dodacím listu) prodávající
nebo jím pov ená osoba uvede ozna ení a popis zboží, itelné své jméno, p íjmení
a podpis, p ejímající uvede též své itelné jméno, p íjmení a podpis.

9. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

VI.
Faktura ní a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu p ejímajícího protokolu
(dodacího listu) dle lánku V. odst. 6. smlouvy pro každé pln ní provedené na základ
objednávky.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodlen doru it
kupujícímu da ový doklad (dále jen „faktura“) na dodané zboží za dohodnutou kupní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona . 235/2004 Sb., o dani
z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí
s použitím faktury v elektronické podob . Bude-li faktura vystavena v listinné podob ,
kupující požaduje její doru ení v jediném vyhotovení.

3. Krom náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) ozna ení dokladu jako da ový doklad (faktura),
b) íslo smlouvy (objednávky) dle íslování kupujícího,
c) den vystavení a den (lh ta) splatnosti faktury,
d) p ejímající a místo dodání zboží,
e) I O a DI smluvních stran,
f) ozna ení pen žního ústavu a íslo ú tu, na který má být placeno,
g) po et p íloh,
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
i) kone ného p íjemce - Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 160 01

Praha 6 - Dejvice,
j) rozpis po izovaného zboží (tzn. název zboží, po et kus , cena za kus bez DPH,

cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).



Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 5 (celkem 9)

4. Spole n s fakturou je prodávající povinen doru it ádn vypln nou kopii p ejímacího
protokolu (dodacího listu). V p ípad listinné faktury prodávající p edloží prostou
kopii p ejímacího protokolu (dodacího listu) v jednom vyhotovení.

5. Splatnost faktury iní t icet (30) dn ode dne jejího doru ení na adresu: Agentura
služeb, Odbor finan ní a zahrani ní podpory, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 -
Dejvice. V p ípad doru ení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku
následujícího je splatnost takové faktury stanovena na 60 dn ode dne jejího doru ení.
Je-li na faktu e uvedena jiná lh ta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

6. V p ípad , že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je kupující oprávn n ji do data její splatnosti vrátit
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuáln vyhotoví novou,
bezvadnou, a to nejpozd ji do deseti (10) dn ode dne doru ení oprávn n vrácené
faktury prodávajícímu. V takovém p ípad plyne kupujícímu nová lh ta splatnosti dle
odst. 5. tohoto lánku ode dne doru ení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání ástky z ú tu kupujícího a její sm ování
na ú et prodávajícího.

8. Pokud budou u prodávajícího shledány d vody k napln ní institutu ru ení p íjemce
zdanitelného pln ní podle § 109 zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve
zn ní pozd jších p edpis , bude Ministerstvo obrany p i zaslání úplaty vždy
postupovat zvláštním zp sobem zajišt ní dan podle § 109a tohoto zákona.

9. Kupující neposkytuje zálohové platby.

VII.
P evod vlastnictví a odpov dnost za škodu

1. Vlastnické právo ke zboží se p evádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem
p evzetí zboží a sou asn podpisem p ejímacího protokolu (dodacího listu) poslední
smluvní stranou.

2. Nebezpe í škody na zboží p echází z prodávajícího na kupujícího podpisem
p ejímajícího protokolu (dodacího listu) poslední smluvní stranou p i p evzetí zboží.

3. Smluvní strany se dohodly, že v p ípad náhrady škody se bude hradit pouze skute ná
prokazateln vzniklá škoda.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen p i pln ní smlouvy postupovat s odbornou pé í, dodržovat
obecn závazné právní p edpisy, technické normy, podmínky smlouvy, pokyny
kupujícího a dále je povinen plnit ádn a v as.

2. Kupující se zavazuje na základ písemného protokolu sepsaného mezi prodávajícím
a kupujícím (resp. p ejímajícím) zap j it prodávajícímu raznici se znakem
Ministerstva obrany (dále jen „raznice“) do t ech (3) pracovních dn ode dne
akceptace objednávky, pomocí které prodávající vyrazí znak MO na desky, tubusy,
krabi ky, diplomy, certifikáty dle specifikace zaslané v objednávce.

3. Prodávající je povinen p edat kupujícímu neporušenou raznici, kterou použil k ražb
znaku MO na desky, tubusy, krabi ky, diplomy, certifikáty sou asn s provedením
p edání zboží každého díl ího pln ní. O vrácení zap j ené raznice musí být vyhotoven
písemný protokol o jejím vrácení, sepsaný mezi prodávajícím a kupujícím (resp.



Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 6 (celkem 9)

p ejímajícím). V p ípad další objednávky bude raznice pro pot eby další ražby
prodávajícímu op tovn poskytnuta.

4. Zboží ani raznici poskytnutou prodávajícímu kupujícím (resp. p ejímajícím) nesmí
prodávající užít jiným zp sobem ani k jinému ú elu, než vyplývá z této smlouvy
a sou asn je nesmí poskytnout dalším osobám bez p edchozího písemného souhlasu
kupujícího (resp. p ejímajícího).

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe p evzal nebezpe í zm ny okolností v souladu
s § 1764 OZ.

IX.
Záruka a reklama ní podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež
odpovídají p edm tu a ú elu smlouvy, a to po dobu 24 m síc ode dne provedení
p ejímky zboží. Záru ní doba neb ží po dobu, po kterou kupující nem že zboží pro
jeho reklamové vady užívat. Smluvní strany se výslovn dohodly, že vyskytne-li se
v pr b hu záru ní doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trp lo již
v dob p edání.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemn oznámit zjišt né vady zboží bez
zbyte ného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je povinen
doru it kupujícímu písemné vyjád ení k reklamaci ve lh t p ti (5) pracovních dn
po jejím obdržení. Pokud b hem této lh ty nebude kupujícímu doru eno písemné
vyjád ení prodávajícího k reklamované vad , platí, že prodávající uznává reklamaci
v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen neprodlen na své náklady odstranit reklamované vady, které
uznal nebo ke kterým se nevyjád il podle odst. 2. tohoto lánku, nejpozd ji však do
t iceti (30) kalendá ních dn ode dne doru ení písemného oznámení o reklamaci.

4. Zp sob vy ízení reklamace ur uje kupující

5. O odstran ní vady smluvní strany sepíší protokol o odstran ní vady.

6. Práva z vadného pln ní se ídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající je povinen v p ípad prodlení s dodáním zboží ve sjednané dob dle
lánku IV. odst. 3. smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2% z ceny

zboží s DPH. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle p edchozí v ty za
každý i zapo atý den prodlení zvláš , a to až do úplného spln ní závazku nebo do
zániku smluvního vztahu.

2. V p ípad prodlení prodávajícího s odstran ním vad zboží uplatn ných v záru ní dob
ve lh t dle lánku IX. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 2% z ceny zboží s DPH za každý kus zboží, na kterém nebyla
odstran na vada. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle p edchozí v ty za
každý i zapo atý den prodlení zvláš , a to až do podpisu protokolu o odstran ní vady
poslední smluvní stranou, nebo do zániku smluvního vztahu.

3. V p ípad prodlení prodávajícího s p edložením referen ních vzork a/nebo
grafických návrh (i p edložení opravených referen ních vzork a/nebo grafických
návrh ) ve lh t dle lánku V. odst. 3. a/nebo odst. 4. smlouvy je prodávající povinen



Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 7 (celkem 9)

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 K za každý vzorek a/nebo
grafický návrh. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle p edchozí v ty za
každý i zapo atý den prodlení zvláš , a to až do úplného spln ní závazku, nebo do
zániku smluvního vztahu.

4. V p ípad porušení povinnosti prodávajícího uvedené v lánku XI. odst. 2. a/nebo
odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 5 000,00 K , a to za každé jednotlivé porušení zvláš .

5. V p ípad porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího uvedené v lánku VIII.
smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 2 000,00 K , a to za každé jednotlivé porušení zvláš .

6. V p ípad prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené na ízením vlády . 351/2013 Sb., kterým se ur uje výše
úrok z prodlení a náklad spojených s uplatn ním pohledávky, ur uje odm na
likvidátora, likvida ního správce a lena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravují n které otázky Obchodního v stníku a ve ejných rejst ík
právnických a fyzických osob a evidence sv enských fond a evidence údaj
o skute ných majitelích, podle ustanovení § 1970 OZ.

7. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh ty k pln ní závazku
a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh ty k zaplacení
faktury.

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do t iceti (30) dn ode dne doru ení
písemného oznámení o jejich uplatn ní.

9. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není
dot eno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovn ž není
dot ena povinnost ádn splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy t etích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat ml enlivost ohledn všech skute ností, se kterými
se seznámí p i pln ní smlouvy, dále prodávající není oprávn n v pr b hu pln ní svého
závazku dle smlouvy a ani po jeho spln ní bez písemného souhlasu kupujícího
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s pln ním svého
závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické i jiné podob , které mu
byly poskytnuty v souvislosti s pln ním závazku dle smlouvy, t etím osobám (tato
povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). Poskytnuté informace jsou ve smyslu
§ 1730 OZ d v rné.

3. Prodávající není oprávn n zcela ani z ásti postoupit na t etí osobu žádné ze svých práv
ani žádný ze svých závazk plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez
p edchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Ob smluvní strany jsou povinny si bez zbyte ného odkladu písemn sd lit veškeré
skute nosti, které se dotýkají zm n n kterého z jejich identifika ních údaj v etn
právního nástupnictví. V p ípad , že by prodávající pozbyl podnikatelská oprávn ní,
nutná pro výkon p edm tu smlouvy, tato smlouva zaniká ke dni pozbytí t chto
oprávn ní. O takovémto pozbytí je povinen prodávající neprodlen písemn



Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 8 (celkem 9)

informovat kupujícího, nejpozd ji však do dvou (2) pracovních dn . V p ípad , že by
porušením této povinnosti vznikla kupujícímu jakákoliv škoda, je povinen ji nahradit
v plné výši.

5. Kupující je oprávn n uzav enou smlouvu zve ejnit na internetových stránkách
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace
a obchodní tajemství.

6. Smluvní strany se dohodly, že každou zm nu jejich práv nebo povinností je t eba init
písemnou formou a prokazateln doru it druhé smluvní stran na adresu
pro doru ování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud
není ve smlouv uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována,
její p ijetí odmítne nebo jiným zp sobem zma í, považuje se za prokazatelné doru ení
též uplynutí t etího dne ode dne jejího uložení na pošt . Pokud je na doru ení druhé
smluvní stran vázán po átek b hu lh ty a smluvní strana, které je písemnost
adresována, její p ijetí odmítne nebo jiným zp sobem zma í, po íná taková lh ta b žet
následujícího dne po uplynutí t etího ode dne od uložení písemnosti na pošt . Toto
však neplatí, využije-li n která ze smluvních stran pro doru ení písemnosti datovou
schránku ve smyslu zákona . 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokument , ve zn ní pozd jších p edpis .

7. Jednacím jazykem p i jakémkoliv ústním jednání i písemném styku souvisejícím
s pln ním smlouvy je eský jazyk.

8. Prodávající podpisem smlouvy ud luje podle zákona . 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údaj , v platném zn ní, souhlas kupujícímu, jako správci údaj , se
zpracováním jeho osobních a dalších údaj ve smlouv uvedených pro ú ely napln ní
práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

9. Kupující je povinen do t iceti (30) dn ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní
stranou uve ejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen
„zákon o registru smluv“).

XII.
Zánik závazk

1. Zánik závazk ze smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze
ukon it písemnou dohodou smluvních stran, výpov dí nebo odstoupením.

2. Kupující je oprávn n jednostrann odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl.
OZ mj. v t chto p ípadech podstatného porušení smlouvy:

a) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané
lh t dle lánku IV. odst. 3. smlouvy delší než 5 pracovních dn ,

b) prodlení prodávajícího s odstran ním reklamované vady ve stanovené lh t dle
lánku IX. odst. 3. smlouvy delší než 5 pracovních dn ,

c) opakované (dva a vícekrát) porušení lánku V. odst. 3. a/nebo odst. 4. smlouvy
ze strany prodávajícího,

d) opakované reklamace na jakost zboží, p i emž opakovanou reklamací se rozumí
více jak 3 reklamace dle lánku IX. odst. 1. smlouvy

e) porušení lánku II. smlouvy ze strany prodávajícího,
f) porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího uvedené v lánku VIII. smlouvy,



Sp. zn. SpMO 40663/2020-5810
Strana 9 (celkem 9)

g) prodlení prodávajícího s odstran ním vyt ených vad referen ních vzork a/nebo
grafických návrh ve sjednaném termínu dle lánku V. odst. 3. a/nebo odst. 4.
smlouvy delší než p t (5) pracovních dní,

a) prodlení prodávajícího s dodáním vzork referen ních vzork a/nebo grafických
návrh ve sjednaném termínu dle lánku V. odst. 3. a/nebo odst. 4. smlouvy delší
než p t (5) pracovních dní.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky ze smlouvy zanikají též písemnou výpov dí.
Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající má právo vypov d t smlouvu,
výpov dní lh ta prodávajícího v tomto p ípad iní t i (3) kalendá ní m síce a za íná
plynout prvním dnem m síce následujícího po doru ení výpov di kupujícímu.
Kupující má právo vypov d t smlouvu i bez udání d vodu, v tomto p ípad výpov dní
lh ta kupujícího iní jeden (1) kalendá ní m síc a za íná plynout prvním dnem m síce
následujícího po doru ení výpov di prodávajícímu.

XIII.
Záv re ná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouv komplexn upraveny, se ídí p íslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními p edpisy vztahujícími se k p edm tu smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení smlouvy neplatné i neú inné, nedotýká se
to ostatních ustanovení, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se v tomto
p ípad zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné i neú inné novým
ustanovením platným i ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn zamýšlenému ú elu
ustanovení neplatného i neú inného.

3. Smlouva m že být m n na i dopl ována pouze písemnými, oboustrann
dohodnutými a podepsanými, vzestupn íslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou sou ástí.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podob o devíti (9) stranách.

5. Smluvní strany prohlašují, že jím nejsou známy žádné skute nosti, které by uzav ení
smlouvy vylu ovaly a berou na v domí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
d sledky plynoucí z v dom jimi udaných nepravdivých údaj . Na d kaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy p ipojují pod ní své podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou
a ú innosti dnem zve ejn ní v registru smluv k napln ní podmínek stanovených
zákonem o registru smluv. V p ípad , že smlouva nespl uje podmínky pro zve ejn ní
dle zákona o registru smluv, pak smlouva nabývá ú innosti dnem elektronického
podpisu poslední smluvní stranou.

7. Nedílnou sou ástí smlouvy je:
P íloha . 1 „Specifikace“, po et stran: 6
P íloha . 2 „Vzorový koš“, po et stran: 1



P íloha . 1 kupní smlouvy
S P E C I F I K A C E

1

Plaketa d ev ná

• Plaketa – d ev ná
v mahagonovém odstínu
s lešt ným povrchem, o rozm ru:
( 13 x 19 x 1,5 cm ) s tvarovanými
hrany, s kovovým znakem lví ka
ve st íbrné barv v erveném poli
4,5 x 5,5 x 0,2 cm. Umíst ní
znaku uprost ed 1cm pod horním
okrajem p ední strany plakety a
kovovými ratolestmi ve zlaté barv
( 8x 4x 0,1 cm). Umíst ní ratolestí
uprost ed 2 cm pod dolním
okrajem znaku lví ka. Na zadní
stran plakety je uprost ed 1,5 cm
pod horním okrajem otvor na
zav šení.

1

Krabi ka d ev ná

D ev ná krabi ka - d ev ná krabi ka v mahagonovém odstínu, se sametovým l žkem
vínové barvy, se stav cím víkem z bílého saténu a ozdobným dvojitým kováním zlaté
barvy rozm r 17x178x10cm

2



P íloha . 1 kupní smlouvy
S P E C I F I K A C E

2

ád A R
• ád A R je ražený z tombaku a skládá se z odznaku

vytvo eného ze štítu se zk íženými me i, do st edu
odznaku je vložen barevný státní znak o
rozm ru25x21mm. Odznak je p evýšen pr hledovým
v ncem z lipových lístk a je zav šen na stuze pomocí
rýhovaného plochého kroužku. Spojení odznaku, v nce
a plochého kroužku je pohyblivé. Zadní strana odznaku
a v nce je mechanicky matovaná. Na zadaní stran
odznaku bude íslování.

• Stuha je tkaná z acetátového hedvábí, 37 mm široká,
sv tle modrá, uprost ed s trikolorou a je zlat lemovaná.
Dílka stuhy od spojovacího kroužku je 60 mm. Zapínání
stuhy je kovové, v povrchové úprav shodné s ádem,
umíst né na rubu.

• Stužky v ší i 37mm v barvách ádové stuhy s miniaturou
v povrchové úprav ádu.

• Kazeta je vyrobena ze d eva, tmavý odstín d eva a me
( 120 mm – vycentrovaný do st edu kazety) bude
vygravírovaný laserem. ád i stužky s miniaturou budou
uloženy do prolisu obepsaného tvaru a celý podklad
bude opat en modrým sametem. Víko bude s vnit ní
strany potaženo bílým saténem. Kazeta je opat ena
dv ma kovovými panty a v p edu sponou ve zlaté barv

• Povrchová úprava pískovaný, chemicky oxidovaný (
bronz), lakovaný PU lakem. Všechny kovové sou ásti
mají povrchovou úpravou o pískovány a p elešt ny a
následn pokoveny.

• Materiál Odznak, v nec, plochý kroužek, miniatura –
CuZn10, Státní znak – CuZn37

3

Pam tní mince
• Oboustrann ražená pam tní mince o pr m ru 40mm,

síla 3mm povrch staromosaz patina

• Lícová strana – uprost ed znak Generální štábu A R se
státním znakem, v dolní ásti je vyraženo po adové
íslo, po obvodu je vyraženo NÁ ELNÍK

GENERÁLNÍHO ŠTÁBU ARMÁDY ESKÉ REPUBLIKY

• Rubová strana – je po celé ploše v ádcích vyraženo
NÁ ELNÍK GENERÁLNÍHO ŠTÁBU ARMÁDY ESKÉ
REPUBLIKY, v horní ásti po obvod jsou p ticípé
hv zdy a pod nimi podpis ná elníka GŠ ( po et hv dz a
podpis se m že m nit)

• Krabi ka – rozm r: 57x57x22mm

materiál: um lá hmota, barva tmav modrá.
Ví ko nepr hledné, 4mm od hran oszdobeno 1mm linkou ze
žlutého kovu, dno vypolstrované tmav modrým molitanem o
tlouš ce 7mm s prohlubní pro uložení medaile.

4



P íloha . 1 kupní smlouvy
S P E C I F I K A C E

3

Kapsové odznaky

erná
Bílá

ervená186C
Zelená5743C
Žlutá sv tlá459C
Žlutá tmavá118C
Hn dá sv tlá1395C
Hn dá tmaváBlafl 4C

5

Odznak se stužkou
estný odznak škpt. Václava Morávka v etn pouzdra (etue) – (sada -
estný odznak na stuze, pouzdro (etue) a 2 ks stužky v barvách záv sné

stuhy).

Odznak má pr m r 40mm, je ražen z tombaku a na povrchu je bronzová
patina. Na lícové stran je zobrazena zep edu hlava štábního kapitána
MORÁVKA s epicí, p i spodním kraji je p erušený nápis ŠTÁBNÍ KAPITÁN
VÁCLAV MORÁVEK.

Na rubu odznaku jsou v horní ásti spojené ruce, uprost ed je nápis AKTIVNÍ
ZÁLOHY v jednom ádku, v dolní ásti je státní trikolora v kruhu.

Odznak je pomocí svislého ouška a pohyblivého kroužku zav šen na
pr vle né náprsní stuze o délce 60mm a ší ce 38mm, stuha je tkaná
z acetátového hedvábí. Stuha má uprost ed širší pruh sv tle zelené barvy, po
obou stranách modré proužky lemované tenkými bílými proužky v pom ru
barevných pruh 2:6:3:16:3:6:2. Stuha je na zapínání, které musí být kovové,
na spínací jehlu na uzav ení, umíst né na rubu stuhy.
Stužka je tkaná z acetátového hedvábí (ze stejného materiálu jako záv sná
stuha u estného odznaku), má rozm r 38x10 mm. Zapínání stužky musí být
kovové, na spínací jehlu na uzav ení, umíst né na rubu stužky. Uprost ed má
širší pruh zelené barvy, po obou stranách modré proužky lemované bílými
proužky v pom ru barevných pruh 2:6:3:16:3:6:2 mm.

Pouzdro (etue) z kartonu potaženo tmav modrým sametem, podložka uvnit
je s l žkem pro estný odznak se stuhou a s 2 l žky v horní asti pouzdra pro
2 stužky, potaženo ( aloun ní lože) tmav modrým sametem o rozm rech
168 x 80 x 25mm. Horní ást pouzdra (víko) je otevírací na pant umož ující
otev ení víka pod úhlem 90%, který je p ipevn n k dolní asti pouzdra, a
otevírá se nahoru u užší strany pouzdra. Horní ást pouzdra je ze vnit
potažena ( aloun ní pod víkem) jemnou bílou saténovou látkou

6



P íloha . 1 kupní smlouvy
S P E C I F I K A C E

4

Stužka se symbolem „X“

• Stužka se symbolem je tkaná z acetátového hedvábí, má
rozm r 38x10 mm. Uprost ed má širší pruh zelené barvy,
po obou stranách modré proužky lemované bílými proužky
v pom ru barevných pruh 2:6:3:16:3:6:2 mm. Symbol „X“
v náložce je ražen z tombaku a na povrchu je bronzová
patina. Náložka je ováleného tvaru o rozm ru 13 x 8 mm .
Zapínání stužky musí být kovové, na spínací jehlu na
uzav ení, umíst né na rubu stužky.

• Pouzdro (etue) z kartonu potaženo tmav modrým
sametem, podložka uvnit je s l žkem pro stužku, potaženo
( aloun ní lože) tmav modrým sametem. Pouzdro je o
rozm rech 65 x 70 x 30mm. Horní ást pouzdra (víko) je
otevírací na pant umož ující otev ení víka pod úhlem 90°,
který je p ipevn n k dolní asti pouzdra, a otevírá se nahoru
u užší strany pouzdra. Horní ást pouzdra je zevnit
potažena ( aloun ní pod víkem) jemnou bílou saténovou
látkou.

7

Krabi ka papírová

Papírová krabi ka - papírová krabi ka potažená potahovým papírem,
molitanové l žko erné barvy, se stav cím víkem z bílého papíru rozm r
17 – 18 x 8 -9 x 3-3,5 cm



P íloha . 1 kupní smlouvy
S P E C I F I K A C E

5

Krabi ka plastová

Plastová krabi ka - plastová krabi ka potažená sametem, se sametovým
l žkem v barv krabi ky, se stav cím víkem z bílého saténu rozm r 15 –
16 x 8 -9 x 2-3 cm

9

Desky na diplomy a certifikáty A4

• Desky ve formátu A4
• vyrobené z venkovní strany z lepenky

– karton min 660gr.
• Potah flokáž ( barevné odstíny budou

vždy vyspecifikovány v díl ích
objednávkách) pro ú ely hodnocení
zadavatel požaduje tmav modrý
potah s jakým koliv znakem.

• Vnit ní strana bílá lepenka – karton
min 250gr.

• Na elní stran desek je uprost ed
5cm pod horním okrajem umíst n
zlatotiskem vyražený znak.

• Vnit ní strana desek je bílá. V pravém
horním a levém dolním rohu pravé
ásti desek a v levém horním rohu a

pravém dolním rohu levé ásti desek
je umíst na bílá stuha na uchycení
dokumentu ve formátu A4

10



P íloha . 1 kupní smlouvy
S P E C I F I K A C E

6

Desky na diplomy a certifikáty A3

• Desky ve formátu A3
• vyrobené z venkovní strany z lepenky

– karton min 660gr.
• Potah flokáž ( barevné odstíny budou

vždy vyspecifikovány v díl ích
objednávkách)

• Pro ú ely hodnocení zadavatel
požaduje tmav modrý potah s jakým
koliv znakem.

• Vnit ní strana bílá lepenka – karton
min 250gr.

• Na elní stran desek je uprost ed 9,5
cm pod horním okrajem umíst n
zlatotiskem vyražený znak.

• Vnit ní strana desek je bílá. V rozích
pravé ásti desek je umíst na stuha
na uchycení dokumentu ve formátu A3

11

Tubus na diplomy a certifikáty
• Tubus – na vložení certifikátu A4
• T lo tubusu je vyrobeno z vinuté

kartonáže (kulatý tubus)
• Rozm r tubusu 350 x 60x 2 mm,

uzáv r tubusu má 65 mm.
• Dekorativní potah venkovní strany

t la tubusu potah venkovní strany
uzáv ru tubusu je zhotoven z imitace
sametu.

• Spodní a vrchní zakon ení
dekorativního potahu t la tubusu i
uzáv ru je olemováno zlatým 3mm
širokým proužkem.

• Potah imitace sametu ( barevné
odstíny budou vždy vyspecifikovány v
díl ích objednávkách)

• Vnit ní strana bílá lepenka

12



A B C D E F

Název zboží Požadované vlastnosti zboží
Cena za 1 kus zboží

bez DPH
Výše DPH za 1ks

zboží
Cena za 1 kus zboží

v etn 21% DPH

Plaketa d ev ná Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Krabi ka d ev ná Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

ád A R Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Pam tní mince Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Kapsové odznaky Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Odznak se stužkou Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Stužka se symbolem "X" Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Krabi ka papírová Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Krabi ka plastová Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Desky na diplomy a certifikáty A4 Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Desky na diplomy a certifikáty A3 Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

Tubus na diplomy a certifikáty Viz p íloha . 1 kupní smlouvy K

VICTORIA-AG ART, spol. s r.o.

P íloha . 2 kupní smlouvy

Po et stran: 1

VZOROVÝ KOŠ

1


